
 
 

Uchwała Nr 208/2025 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 30 stycznia 2025 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

 

           Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) oraz § 6 pkt 2 i 7 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr VIII/70/2024 

z dnia 18 grudnia 2024 r., Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

    § 1.  W uchwale budżetowej powiatu na 2025 rok przyjętej Uchwałą Nr VIII/70/2024 Rady Powiatu                                

         Wągrowieckiego z dnia 18 grudnia 2024 r., zmienionej uchwałą: 

               Nr 203/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 stycznia 2025 roku, 

 

         dokonuje się następujących zmian:   

 

1) w załączniku Nr 1 do Uchwały dotyczącym dochodów budżetu powiatu na 2025 rok: 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  

 

 

 

758 Różne rozliczenia 56 181 305,07 77 372,00 0,00 56 258 677,07 
 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 318 231,00 77 372,00 0,00 395 603,00 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 000,00 77 372,00 0,00 79 372,00 

 

  

Dochody bieżące 318 231,00 77 372,00 0,00 395 603,00 

 

  
  

 

 
  

 

 
 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 007 091,00 598,10 0,00 1 007 689,10 
 

 85395 Pozostała działalność 0,00 598,10 0,00 598,10 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
0,00 598,10 0,00 598,10 

 

  

Dochody bieżące 0,00 598,10 0,00 598,10 

 

  
  

 

 
  
 

 

 

855 Rodzina 3 410 593,95 37 000,00 0,00 3 447 593,95 
 

 85595 Pozostała działalność 411 071,95 37 000,00 0,00 448 071,95 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 37 000,00 0,00 37 000,00 

 

  

Dochody bieżące 411 071,95 37 000,00 0,00 448 071,95 

 

  
  

 

  
 

 

 

 

181 093 504,18 114 970,10 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 181 208 474,28 
 

  

 
 

 

 

                 W związku z powyższym dochody określone w § 1 ust. 1 Uchwały VIII/70/2024 wyniosą kwotę      

    181.208.474,28 zł, z tego: 

  -   dochody bieżące w kwocie          145.115.165,71 zł, 

  -   dochody majątkowe w kwocie       36.093.308,57 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

   Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 



2 

 

 

 

      2) w załączniku Nr 2 do Uchwały dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2025 rok: 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  
 

 

 

630 Turystyka 10 500,00 9 500,00 0,00 20 000,00 
 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 500,00 9 500,00 0,00 14 000,00 
 

  

Wydatki bieżące 4 500,00 9 500,00 0,00 14 000,00 

 

  

w tym:   
 

 dotacje na zadania bieżące 0,00 9 500,00 0,00 9 500,00  
  

 

  

 

 
 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 123 000,00 9 750,00 0,00 7 132 750,00 
 

 75495 Pozostała działalność 0,00 9 750,00 0,00 9 750,00 
 

  

Wydatki bieżące 0,00 9 750,00 0,00 9 750,00 

 

  

w tym:   
 

 dotacje na zadania bieżące 0,00 9 750,00 0,00 9 750,00  
  

 

 
  

 

 

 

758 Różne rozliczenia 2 639 737,57 0,00 123 234,60 2 516 502,97 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 639 737,57 0,00 123 234,60 2 516 502,97 
 

  

Wydatki bieżące 2 539 737,57 0,00 123 234,60 2 416 502,97 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 2 539 737,57 0,00 123 234,60 2 416 502,97  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 539 737,57 0,00 123 234,60 2 416 502,97  
  

 

  
 

 

 

801 Oświata i wychowanie 57 849 287,31 52 699,00 0,00 57 901 986,31 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 5 504 925,00 6 500,00 0,00 5 511 425,00 
 

  

Wydatki bieżące 5 504 925,00 6 500,00 0,00 5 511 425,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 5 441 633,00 6 500,00 0,00 5 448 133,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 923 549,00 6 500,00 0,00 4 930 049,00  
  

 

 

80115 Technika 21 506 256,04 19 946,00 0,00 21 526 202,04 
 

  

Wydatki bieżące 21 506 256,04 19 946,00 0,00 21 526 202,04 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 21 365 105,04 19 946,00 0,00 21 385 051,04  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 18 656 024,04 9 806,00 0,00 18 665 830,04  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 709 081,00 10 140,00 0,00 2 719 221,00 
  

 

 

80116 Szkoły policealne 131 148,00 1 761,00 0,00 132 909,00 

  

  

Wydatki bieżące 131 148,00 1 761,00 0,00 132 909,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 131 075,00 1 761,00 0,00 132 836,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 128 684,00 1 761,00 0,00 130 445,00  
  

 



3 

 

 

 

 

 80117 Branżowe szkoły I stopnia 6 042 621,00 19 106,00 0,00 6 061 727,00 
  

Wydatki bieżące 6 042 621,00 19 106,00 0,00 6 061 727,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 182 856,00 3 594,00 0,00 3 186 450,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 012 475,00 3 594,00 0,00 3 016 069,00  

dotacje na zadania bieżące 2 827 852,00 15 512,00 0,00 2 843 364,00 
  

 

 

80120 Licea ogólnokształcące 12 090 795,74 4 250,00 0,00 12 095 045,74 
  

Wydatki bieżące 12 090 795,74 4 250,00 0,00 12 095 045,74 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 12 055 323,74 4 250,00 0,00 12 059 573,74  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 10 312 755,74 3 000,00 0,00 10 315 755,74  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 742 568,00 1 250,00 0,00 1 743 818,00 
  

 

 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 3 798 434,00 1 136,00 0,00 3 799 570,00 
  

Wydatki bieżące 3 798 434,00 1 136,00 0,00 3 799 570,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 672 110,00 1 136,00 0,00 3 673 246,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 338 415,00 1 136,00 0,00 3 339 551,00  
  

 

  
 

 

 

851 Ochrona zdrowia 107 000,00 15 000,00 0,00 122 000,00 
 

 85195 Pozostała działalność 105 000,00 15 000,00 0,00 120 000,00 
  

Wydatki bieżące 105 000,00 15 000,00 0,00 120 000,00 

 

  

w tym:   
 

 dotacje na zadania bieżące 67 000,00 15 000,00 0,00 82 000,00  
  

 

  

 

 
 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 331 027,00 30 598,10 0,00 4 361 625,10 
 

 85395 Pozostała działalność 0,00 30 598,10 0,00 30 598,10 
  

Wydatki bieżące 0,00 30 598,10 0,00 30 598,10 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 0,00 598,10 0,00 598,10  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 598,10 0,00 598,10  

dotacje na zadania bieżące 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 
  

 

  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 24 262 844,59 24 673,00                            0,00 24 287 517,59 
 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 346 627,31 3 500,00 0,00 2 350 127,31 
   

Wydatki bieżące 2 346 627,31 3 500,00 0,00 2 350 127,31 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 2 344 205,31 3 500,00 0,00 2 347 705,31  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 742 121,31 3 500,00 0,00 1 745 621,31  
  

 

 

 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

1 770 057,00 3 500,00 0,00 1 773 557,00 

 

  

Wydatki bieżące 1 770 057,00 3 500,00 0,00 1 773 557,00 

 

  

w tym:   
 



4 

 

 

 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 766 242,00 3 500,00 0,00 1 769 742,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 217 982,00 3 500,00 0,00 221 482,00  
  

 

 

85410 Internaty i bursy szkolne 2 573 880,00 2 000,00 0,00 2 575 880,00 
 

  

Wydatki bieżące 2 573 880,00 2 000,00 0,00 2 575 880,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 2 562 756,00 2 000,00 0,00 2 564 756,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 734 654,00 2 000,00 0,00 1 736 654,00  
  

 

 

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 632 571,00 15 673,00 0,00 1 648 244,00 
 

  

Wydatki bieżące 1 632 571,00 15 673,00 0,00 1 648 244,00 

 

  

w tym:   
 

 dotacje na zadania bieżące 1 632 571,00 15 673,00 0,00 1 648 244,00  
  

 

  

855 Rodzina 7 696 090,31 37 000,00                            0,00 7 733 090,31 
 

 85595 Pozostała działalność 432 707,31 37 000,00 0,00 469 707,31 
 

  

Wydatki bieżące 432 707,31 37 000,00 0,00 469 707,31 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 0,00 35 998,00 0,00 35 998,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 28 138,00 0,00 28 138,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 7 860,00 0,00 7 860,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00 1 002,00 0,00 1 002,00 
  

 

  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 985 317,00 15 000,00                            0,00 1 000 317,00 

 
 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 

 

  

Wydatki bieżące 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 

 

  

w tym:   
 

 dotacje na zadania bieżące 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00  
  

 

  

926 Kultura fizyczna 219 100,00 43 984,60                            0,00 263 084,60 
 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 43 984,60 0,00 43 984,60 
 

  

Wydatki bieżące 0,00 43 984,60 0,00 43 984,60 

 

  

w tym:   
  

 dotacje na zadania bieżące 0,00 43 984,60 0,00 43 984,60  
  

  

  

 

 

 

 

180 486 201,44 238 204,70 
 

 RAZEM WYDATKI  123 234,60 180 601 171,54 
 

  

 
 

 

 

 

        W związku z powyższym wydatki określone w § 2 ust. 1 i 2 Uchwały VIII/70/2024 ulegną  

        zmianie i wyniosą kwotę 180.601.171,54 zł, z tego: 

            1) wydatki bieżące w wysokości               - 143 .016.235,04 zł, 

          w tym na:                                                                                                                                                                                                                                                                                          

        a) wydatki jednostek budżetowych                              - 125.182.085,63 zł, 



5 

 

 

 

  z tego: 

            - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   - 97.632.422,08 zł, 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  - 27.549.663,55 zł, 

                     b) dotacje na zadania bieżące                   -   8.106.570,28 zł, 

         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych                  -   4.389.006,00 zł, 

         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

  o których mowa w art.5 ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  

samorządu terytorialnego       -      1.328.573,13 zł, 

                  e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego            -        4.010.000,00 zł, 

             2) wydatki majątkowe w wysokości     -   37.584.936,50 zł, 

       z tego: 

       a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne    -   37.584.936,50 zł, 

                        w tym: na programy finansowane z udziałem środków, 

                          o których mowa w art. 5 ust.1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

                          publicznych              -      2.872.789,76 zł. 

             zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

                   Załącznik Nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

          3)   Zmniejsza się o kwotę 123.234,60 zł rezerwy celowe.  

                W związku z powyższym kwota rezerw określona w § 7 pkt 2 Uchwały wynosi: 

 

          2)  celowe w wysokości 2.366.228,97 zł, z tego: 

a) na odprawy emerytalne dla nauczycieli, dyrektorów szkół i placówek oświatowych (ustawa z dnia 26 

stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela - Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.) - 228.897,20 zł, 

b) na nagrody wraz z pochodnymi dla nauczycieli, dyrektorów szkół i placówek oświatowych (ustawa z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela - Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm. ) – 467.636,00 zł, 

c) na jednorazowy dodatek uzupełniający dla nauczycieli zgodnie z art. 30 a ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.) - 20.000,00 zł, 

d) na realizację „Powiatowego programu wspierania uzdolnionych uczniów szkół dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Wągrowiecki” (Uchwała Rady Powiatu Wągrowieckiego X/73/2011 z dnia 28 

września 2011 r., zm. uchwałami Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XLI/281/2014 z dnia 28 maja 2014 

r. oraz Nr IX/69/2019 z dnia 29 maja 2019 r.) – 70.000,00 zł, 

e) na wspieranie samorządów uczniowskich - 15.000,00 zł 

f) na wzrost zadań w oświacie - 1.074.210,97 zł, 

g) na odprawy dla pracowników administracji i obsługi w jednostkach powiatu - 197.719,40 zł,  

h) na wzrost wynagrodzeń dla pracowników administracji i obsługi w jednostkach powiatu – 0,00 zł, 

i) na zadania realizowane na podstawie art. 5 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 ze zm.)  oraz art. 4 pkt 8 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) -  

76.765,40 zł, 

j) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego (ustawa z dnia 26 kwietnia  

2007 r. o zarządzaniu kryzysowym - Dz. U. z 2023 r. poz. 122 ze zm.) - 216.000,00 zł.   

 

4)  w załączniku Nr 5 do Uchwały dotyczącym dotacji udzielonych z budżetu powiatu w 2025 roku: 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  
 

 

 

630 Turystyka 0,00 9 500,00 0,00 9 500,00 
 



6 

 

 

 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 9 500,00 0,00 9 500,00 
 

 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 9 500,00 0,00 9 500,00 

  

 

 
 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 9 750,00 0,00 9 750,00 
 

 75495 Pozostała działalność 0,00 9 750,00 0,00 9 750,00 
 

 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

0,00 9 750,00 0,00 9 750,00 

  

 

 

 

801 Oświata i wychowanie 3 783 013,00 15 512,00 0,00 3 798 525,00 
 

 80117 Branżowe szkoły I stopnia 2 827 852,00 15 512,00 0,00 2 843 364,00 
 

 

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0,00 15 512,00 0,00 15 512,00 

  
 

 

 

851 Ochrona zdrowia 67 000,00 15 000,00 0,00 82 000,00 
 

 85195 Pozostała działalność 67 000,00 15 000,00 0,00 82 000,00 
 

 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 

  

 

 
 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 294 904,00 30 000,00 0,00 324 904,00 
 

 85395 Pozostała działalność 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 

  

 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 632 571,00 15 673,00 0,00 1 648 244,00 
 

 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 632 571,00 15 673,00 0,00 1 648 244,00 
 

 

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0,00 15 673,00 0,00 15 673,00 

  
 

 

 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 920 317,00 15 000,00 0,00 935 317,00 
 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 

  

 

 
 

926 Kultura fizyczna 0,00 43 984,60 0,00 43 984,60 
 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 43 984,60 0,00 43 984,60 
  

 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 43 984,60 0,00 43 984,60 

  

 

 

 

 

8 222 991,68 154 419,60 
 

 RAZEM WYDATKI  0,00 8 377 411,28 
 

  

 

 

 

 

           Plan dotacji po zmianach wynosi 8.377.411,28 zł, z tego: dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  

w kwocie 2.088.424,00 zł i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 6.288.987,28 zł. 

Załącznik Nr 5 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 



7 

 

 

 

 

5)  w załączniku Nr 9 do Uchwały dotyczącym planu finansowego Funduszu Pomocy w 2025 roku: 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 

 

758 Różne rozliczenia 2 000,00 77 372,00 0,00 79 372,00 
 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 2 000,00 77 372,00 0,00 79 372,00 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 000,00 77 372,00 0,00 79 372,00 

  

 

 
 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 598,10 0,00 598,10 
 

 85395 Pozostała działalność 0,00 598,10 0,00 598,10 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
0,00 598,10 0,00 598,10 

  

 

 
 

855 Rodzina 0,00 37 000,00 0,00 37 000,00 
 

 85595 Pozostała działalność 0,00 37 000,00 0,00 37 000,00 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
0,00 37 000,00 0,00 37 000,00 

  
 

 

 

 

2 000,00 114 970,10 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 116 970,10 
 

  

 

 

 

 

 
  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  

 Bursa Szkolna nr 1 w Wągrowcu 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 
  

 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 
 

 85410 Internaty i bursy szkolne 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 
 

 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 1 710,00 0,00 1 710,00 

 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 290,00 0,00 290,00 

 

  

 Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 2 000,00 31 185,00 0,00 33 185,00 
  
 

 

 

801 Oświata i wychowanie 2 000,00 15 512,00 0,00 17 512,00 
 

 80117 Branżowe szkoły I stopnia 0,00 15 512,00 0,00 15 512,00 
 

 

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 15 512,00 0,00 15 512,00 

  

 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 15 673,00 0,00 15 673,00 
 

 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 0,00 15 673,00 0,00 15 673,00 
 

 

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 15 673,00 0,00 15 673,00 

 

  

 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu 0,00 1 850,10 0,00 1 850,10 
  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 598,10                                  0,00 598,10 
 

 85395 Pozostała działalność 0,00 598,10 0,00 598,10 
 

 4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 420,00 0,00 420,00 
 



8 

 

 

 

4840 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 110,00 0,00 110,00 

 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 68,10 0,00 68,10 

  

855 Rodzina 0,00 1 252,00                                  0,00 1 252,00 
 

 85595 Pozostała działalność 0,00 1 252,00 0,00 1 252,00 
 

 
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

0,00 1 002,00 0,00 1 002,00 

 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 210,00 0,00 210,00 
 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 40,00 0,00 40,00 

 

  

 Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza w Wągrowcu 0,00 35 748,00 0,00 35 748,00 
  

855 Rodzina 0,00 35 748,00                                  0,00 35 748,00 
 

 85595 Pozostała działalność 0,00 35 748,00 0,00 35 748,00 
 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 

 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 4 860,00 0,00 4 860,00 
 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 23 240,00 0,00 23 240,00 
 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 4 648,00 0,00 4 648,00 

 

  

 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Wągrowcu 0,00 3 500,00 0,00 3 500,00 
  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 3 500,00                                 0,00 3 500,00 
 

 
85406 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 
0,00 3 500,00 0,00 3 500,00 

 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0,00 3 500,00 0,00 3 500,00 

 

  

 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Wągrowcu 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 
  

801 Oświata i wychowanie 0,00 6 500,00                                  0,00 6 500,00 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 6 500,00 0,00 6 500,00 
 

 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 4 930,00 0,00 4 930,00 
 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 1 570,00 0,00 1 570,00 

  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 3 500,00                                0,00 3 500,00 
 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 3 500,00 0,00 3 500,00 
 

 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 2 900,00 0,00 2 900,00 
 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 600,00 0,00 600,00 

 

  

 Zespół Szkół  Nr 1 w Wągrowcu 0,00 16 787,00 0,00 16 787,00 
  

801 Oświata i wychowanie 0,00 16 787,00                                  0,00 16 787,00 
 

 80115 Technika 0,00 11 196,00 0,00 11 196,00 
 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0,00 6 390,00 0,00 6 390,00 

 



9 

 

 

 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 4 038,00 0,00 4 038,00 

 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 768,00 0,00 768,00 

 

80116 Szkoły policealne 0,00 1 761,00 0,00 1 761,00 
 

 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 1 480,00 0,00 1 480,00 
 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 281,00 0,00 281,00 

 

80117 Branżowe szkoły I stopnia 0,00 2 694,00 0,00 2 694,00 
 

 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 2 264,00 0,00 2 264,00 
 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 430,00 0,00 430,00 

 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 0,00 1 136,00 0,00 1 136,00 
 

 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 955,00 0,00 955,00 
 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 181,00 0,00 181,00 

 

  

 Zespół Szkół  Nr 2 w Wągrowcu 0,00 13 000,00 0,00 13 000,00 
  

801 Oświata i wychowanie 0,00 13 000,00                                  0,00 13 000,00 
 

 80115 Technika 0,00 8 750,00 0,00 8 750,00 
 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
0,00 1 500,00 0,00 1 500,00 

 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 2 250,00 0,00 2 250,00 
 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 4 200,00 0,00 4 200,00 
 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 800,00 0,00 800,00 

 

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 4 250,00 0,00 4 250,00 
 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 500,00 0,00 500,00 

 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 750,00 0,00 750,00 
 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 2 520,00 0,00 2 520,00 
 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 480,00 0,00 480,00 

 

  

 Zespół Szkół w Gołańczy 0,00 900,00 0,00 900,00 

  

801 Oświata i wychowanie 0,00 900,00                                  0,00 900,00 
 

 80117 Branżowe szkoły I stopnia 0,00 900,00 0,00 900,00 
 

 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 752,83 0,00 752,83 
 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 147,17 0,00 147,17 

   

 

 

 

 

2 000,00     114 970,10 
 

 RAZEM WYDATKI                0,00 116 970,10 
 

  

 

 

 

 

      

      



10 

 

 

 

     W związku z powyższym plan po zmianach dochodów i wydatków wynosi 116.970,10 zł. Załącznik Nr 9 do Uchwały      

     otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 

             § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                          

                                                                                                                

                                                                                                                     Starosta Wągrowiecki  

                 …………………………….. 

                 /Tomasz Kranc/ 

 

 

                                                                                                                             Wicestarosta 

                                                                                                                                          …..……………………….. 

                 /Jerzy Springer/ 

 

 

                                                                                                  Grzegorz Bałdyga ……………………….  

 

                                                                                                  Izabela Dembska………………………... 

 

                                                                                                  Robert Woźniak ………………………… 


